
附件1省质检院耗材配件询价（FQIIXJ2009-1701）采购预算及采购要求
	合同包
	耗材配件
名称
	规格型号
	品牌
	数量
（台套）
	最高限价
（单价，元）
	最高限价（总价，元）
	备注

	1
	色谱柱
	Rtx-1301 60m*0.32mm*1μm
	Rtx
	1
	7000
	7000
	16057

	2
	PAX（mcx）固相萃取柱
	500mg/6ML,DW 货号max6500 30支/盒
	DW
	1
	2100
	2100
	

	3
	固相萃取装置开关
	货号：WAT200685
	Waters
	3
	700
	2100
	

	4
	酰胺基色谱柱
	3.5 µm, 2.1 mm×100 mm
	Waters
	1
	7000
	7000
	

	5
	双酚A 色谱柱
	ZORBAX Eclipse Plus C18 1.8μm   2.1*50 mm
	安捷伦
	2
	4500
	9000
	

	6
	注射器（气相进样针）
	ALS进样针，10μL,固定式针头，23-26s/42/锥形针尖PTFE头推杆
	安捷伦
	10
	500
	5000
	货号：5181-3354

	说明：
1、本项目报价：包括设备费、运输费、安装费、管理费、税金、保险等一切费用。
2、付款方式：项目验收合格后办理相关结算，根据结算资料十五个工作日内支付至结算金额的100%。发票应为增值税专用发票。
3、验收：按本技术要求和合同约定进行验收。
4、供货期不得超过30天（以签订合同时间起）。



附件2    福建省质检院耗材配件报价表
供应商名称：                         联系人：           联系电话：
	合同包号
	耗材配件
名称
	规格型号
	品牌
	数量
（盒/根）
	单价（元）
	总价（元）
	货期
	备注
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